第２号様式（第１０条関係）
	建設業退職金共済証紙・退職金ポイント購入状況報告書（追加分）兼使用状況報告書

　　年　　月　　日
武蔵村山市長　殿

請負者　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

建設業退職金共済証紙・退職金ポイントの購入及び使用状況を下記のとおり報告します。
記

	契約番号
	　　武契第　　　　　号

	工事件名

	契約金額
	円
	契約年月日
	　　　　　　　年　　月　　日

	共済契約者
番　　　号

	当初購入分
	日数・枚数

	追加購入分
	日数・枚数

	ポイント・金額

	ポイント・金額

	共済証紙・退職金ポイント使用状況

	年　月
	元請業者社員分
	下請等業者分
	年　月
	元請業者社員分
	下請等業者分

	契約金額と比較して共済証紙・退職金ポイントの使用枚数が少ない場合又は共済証紙・退職金ポイントを使用していない場合は、その理由を記載してください。

[bookmark: _GoBack]（日本産業規格Ａ列４番）